



## میسون مانت

تمدید با چلسی در بن بست؟

به گزارش دیلی میل، میسون مانت پیشنهاد دستمزد ۲۰۰ هزار پوندی در هفته از چلسی را رد کرده است. قرارداد هافبک انگلیسی در تابستان به پایان می‌رسد و با وجود اینکه او مهره‌های مهم در خط میانی چلسی است، دو طرف برای تمدید با هم اختلاف نظر دارند. طبق این گزارش، درخواست مانت دستمزدی به ارزش ۳۰۰ هزار پوند در هفته است که هم اندازه هم تیمی خود استرلینگ باشد.



## میخایلو مودریک

آرسنال، نیوکاسل را شکست می‌دهد

به گزارش میرر انگلیس، آرسنال قصد دارد نیوکاسل را برای جذب میخایلو مودریک شکست دهد. گفته می‌شود شاختر برای این بازیکن ۲۱ ساله حدود ۴۰ میلیون پوند می‌خواهد که این رقم نسبت به رقم اولیه که ۹۰ میلیون پوند بود کاهش چشمگیری داشته است. باید دید در نهایت چه تیمی برنده این جنگ بر سر استعداد شاختری‌ها خواهد بود.



## کریستیانو رونالدو

پیشنهاد فرا نجومی از عربستان سعودی

حاشیه‌های کریستیانو رونالدو و مصاحبه‌های جنجالی این بازیکن با منجستر یونایتد با فسخ قرارداد او با شیاطین سرخ به پایان رسید. حال شنیده می‌شود این بازیکن پیشنهاد قراردادی حدود ۱۸۶ میلیون پوندی دارد. سی‌بی‌اس اسپورت با انتشار این خبر نوشت تیم النصر عربستان سعودی قراردادی سه ساله به او پیشنهاد داده است که به موجب آن او بیش از ۶۰ میلیون پوند در هر فصل درآمد خواهد داشت.



## پاردس

لندن رسید

در نظر دارد لاندرو پاردس، هافبک بکن پاری سن ژرمن در حال حاضر در دارد که تا حد زیادی در سری آ این وجود اینکه آگری این فصل فرصت تویچی‌ها علاقه‌مند هستند که این

## سویس کار را برای برزیل سخت می‌کند

## ریچارلیسون ستاره می‌شود؟



برزیل با پیروزی مقتدرانه‌ای که در بازی اول برابر صربستان به دست آورد، انتظاراتی که پیش از شروع جام جهانی از این تیم می‌رفت، تا حد زیادی برآورده کرد و امشب با سویس روبرو می‌شود که با یک گل از سد کامرون گذشته است.

حریف اول برزیل، صربستان، از شگفتی‌سازان و تیم‌های دردسرساز این گروه محسوب می‌شد اما با بازی مسلط سلسائو، خیلی معمولی شدند. برزیل از سوت آغاز تا پایان بر بازی نسبت به حریف بالکانی غالب بود و با دو گل ریچارلیسون به پیروزی رسید. برخی رسانه‌های برزیلی و انگلیسی بحث داشتند درباره اینکه ریچارلیسون به تازگی در ترکیب اصلی تاتنهام قرار می‌گیرد و شاید شایستگی حضور در ترکیب اصلی برزیل را نداشته باشد اما او پاسخ محکمی به منتقدان داد و طوری بازی کرد که هزینه ۶۰ میلیون پوندی تاتنهام برای جذب او از اورتون موجه شد.

برزیل در رقابت‌های مختلف ۹ گل زده و هشتمین بازیکن برزیل است که در نخستین بازی‌اش در جام جهانی دو گل می‌زند و نخستین بعد از نیمار سال ۲۰۱۴. او از سپتامبر ۲۰۱۸ که نخستین بازی ملی‌اش را انجام داد، ۱۹ گل برای برزیل به ثمر رسانده که بیش از هر بازیکن دیگری است.

گل دوم ریچارلیسون به صربستان که زیباترین گل جام تا اینجا بود، ورزشگاه لوسیل را به وجد آورد و او تیم کشورش امید دارند سه هفته دیگر برای بازی فینال به این استادپوم برگردند آرزویی که بر اساس بازی پنجشنبه شانس خوبی برای رسیدن به آن دارند. این هشتمین پیروزی متوالی سلسائو بود که با پنج قهرمانی در جهان پرافتخارترین است و بعد از شکست مقابل آرژانتین در فینال کوپا آمریکا پارسل هیچ مسابقه‌ای را نباخته. برزیل در این هشت پیروزی ۲۸ گل زده و باید گل‌های بیشتری به صربستان می‌زد. در واقع صرب‌ها خوش‌شانس بودند که برزیل فرصت‌های زیادی را از دست داد و دروازه‌بان روی فرمشان، وانیا میلیتکوویچ ساویچ با واکنش‌های خوب خود مانع از گل‌های زیاد برزیل شد که ۲۴ ضربه به سمت دروازه صربستان زدند.

سویس اما در برد روز اول مقابل کامرون کاملاً اقتصادی بازی کرد و با آنکه اصلاً فوق‌العاده نبود، به نتیجه دلخواه رسید. البته یان سومر به ندرت مجبور به واکنش شد و این به دو دلیل بود، یکی بی‌کیفیتی کامرون و دیگری ساختار مستحکمی که تیم

سویس دارد. مربی تیم تغییر کرده اما همان بازی منطقی و نتیجه‌گرایی در دستور کار قرار دارد. مراد یاکین بازی با چهار دفاع را ترجیح می‌دهد در حالی که ولادیمیر پتکوویچ ترکیب تیمش را با پنج دفاع می‌چید.

یاکین از پیروزی و گلین شیت راضی بود چون برای دومین بار در ۱۰ بازی آزرشان توانستند مانع از گلزنی رقیب شوند هرچند خیلی از این بازی‌ها برابر تیم‌های باکیفیت در لیگ ملت‌های اروپا بوده. بعد از پیرو ۲۰۲۰ یاکین مربی سویس شد و این تیم در شش بازی آخرش در مقدماتی جام جهانی تنها یک گل خورد بنابراین تردیدی نیست که کار برزیل را سخت خواهند کرد همان طور که در جام جهانی قبلی این تیم را با تساوی یک بر یک متوقف کردند.

برد پنجشنبه، چهارمین برد متوالی سویس در رقابت‌های رسمی بود که پیروزی مقابل اسپانیا و پرتغال هم در آن دیده می‌شود و اگر بتوانند برابر برزیل این روند را ادامه دهند، شاهکار کرده‌اند. سویس به دنبال پیروزی در دو بازی اول خود در جام جهانی برای اولین بار است، این تیم آخرین بار دو بازی پیاپی را در سال ۲۰۰۶ مقابل توگو و کره جنوبی برده است.

برزیل امبولو تنها گل آن بازی را به تیم کشور محل تولدش زد و برای همین به مختصرترین شکل ممکن شادی کرد. او می‌خواهد بعد از الکساندر فرای در سال ۲۰۰۶ نخستین بازیکن سویس شود که در دو بازی پیاپی جام جهانی گل می‌زند.

## اخبار تیمی

خبر بزرگ اردوی برزیل بعد از بازی با صربستان این بود که نیمار دو دیدار باقیمانده تیم کشورش در مرحله گروهی را از دست می‌دهد به دلیل مصدومیتی که در اواخر بازی برایش پیش آمد. با توجه به اینکه ستاره پاری سن ژرمن در برزیل آزاد است، شاید تپته مجبور شود در نبود او دست به تغییرات تاکتیکی بزند بنابراین شاید هافبک‌هایی مثل فردر فرصت بازی پیدا کنند. در این بازی که نیمار نیست، بخش قابل توجهی از بار خط حمله تیم بر عهده وینیسیوس جونیور است که کیفیت بازی‌اش در رئال مادرید را به تیم ملی هم منتقل کند. او چهار ضربه به دروازه صربستان زد و چهار پاس به هم‌تیمی‌هایش داد تا ضربه بزنند. دو دقیقه بعد از پاس گل دوم ریچارلیسون هم از بازی بیرون رفت. دانیلو هم با مصدومیتی مشابه نیمار بازی

## پرتغال - اروگوئه

## نبرد مدعیان کوچک

پرتغال در آخرین بازی امشب در حالی به مصاف اروگوئه می‌رود که می‌داند یک برد می‌تواند آنها را به مرحله یک هشتم نهایی رهنمون کند و حالتی تشریفاتی به بازی آخر آنها بدهد.

شاگردان فرناندو سانتوس پنجشنبه شب یک برد ۳-۲ را مقابل غنا ثبت کردند در حالی که اروگوئه با تساوی بدون گل مقابل کره جنوبی پا به این مسابقه می‌گذارد.

کریستیانو رونالدو تبدیل شد به اولین بازیکنی که در پنج دوره متوالی جام جهانی گلزنی کرده است. او این آمار را با گلزنی از روی نقطه پنالتی مقابل غنا به‌نام خود ثبت کرد.

پرتغال در بازی مقابل غنا ۱-۳ خریف تا آخرین دقیق بازی پیش بود اما گلزنی عثمان بوکاری نتیجه را ۳-۲ کرد و در آخرین لحظات نیز نزدیک بود که برد را به طور کامل از دست بدهد و فقط خوش‌شانسی آنها مانع این کار شد.

آن برد به منزله سه امتیاز با ارزش برای سانتوس و شاگردانش بود و حالا برد در بازی امشب می‌تواند آنها را به مرحله بعد برساند تا برای بازی با کره جنوبی در روز آخر استرس چندانی نداشته باشند. سلسائو فوتبال اروپا که از سال ۲۰۰۶ نتوانسته از مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی فراتر برود اگر به‌عنوان صدرنشین از گروه خود صعود کند در مرحله بعد به مصاف تیم دوم گروه G می‌رود که ممکن است یکی از بین تیم‌های برزیل، سوئیس، کامرون و صربستان باشد که همگی آنها حریفان سختی به نظر می‌رسند.

اروگوئه و پرتغال در مرحله یک هشتم نهایی چهار سال قبل در روسیه به مصاف هم رفتند که تیم آمریکای جنوبی به لطف دو گل ادینسون کاوانی با نتیجه ۱-۲ به پیروزی رسید.

دریانوردان (لقبی که به خاطر نیروی دریایی قوی پرتغال به این کشور داده شده) به‌عنوان یکی از مدعیان قهرمانی جام به حساب نمی‌آیند اما آنها خودشان مدعی هستند که می‌توانند فاتح جام شوند. اگر رونالدو بتواند این کشتی را به ساحل موفقیت برساند شاید بتواند نام خود را به‌عنوان بزرگترین بازیکن تاریخ ثبت کند و البته اتفاقات تلخ چند وقت

اخیر در رده باشگاهی را نیز تمام کند. اروگوئه در بازی اول خود مقابل کره جنوبی دو بار تیر دروازه را لرزاند اما بدشانس بود و تور را لمس نکرد تا به تساوی بدون گل مقابل حریف آسیایی خود رضایت دهد. شاگردان دیگو آلونسو با هر نتیجه‌ای در این بازی نه صعودشان و نه حذفشان قطعی نمی‌شود. اما یک نتیجه بد می‌تواند آنها را در معرض جدی حذف از جام قرار دهد و بازی آخر مقابل غنا را بسیار سرنوشت‌ساز کند.

اروگوئه که فاتح دو دوره جام جهانی شده که البته به سال‌های ۱۹۳۰ و ۱۹۵۰ برمی‌گردد در سه تورنمنت قبلی هم عملکرد خوبی داشته‌اند. آنها در سال ۲۰۱۰ چهارم شدند، سال ۲۰۱۴ به یک هشتم رسیدند و چهار سال قبل در روسیه هم تا مرحله یک چهارم نهایی پیشروی کردند.

لا سلسته (لقب اروگوئه) تجربه زیادی از رسیدن به مراحل بالای جام جهانی دارد و با وجود تساوی در روز اول آنها خود را مدعی اصلی صعود از این گروه می‌دانند. جالب است که اروگوئه‌ای‌ها نیز خود را یکی از مدعیان قهرمانی جام می‌دانند و با اتکا به ستاره‌هایی که بویژه در خط حمله دارند رویاهای بزرگی را در سر می‌پروراند.

پرتغال و اروگوئه تاکنون فقط سه بار به مصاف هم رفته‌اند که آخرین آنها همان‌طور که گفته شد در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی چهار سال قبل بود. اروگوئه در قطر هم به بازیکنان باتجربه خود اتکا کرده است اما باید دید آیا باتجربه‌هایی مثل گودین، مارتین کاسرس، کاوانی و لوئیس سوارس می‌توانند در راه رسیدن این تیم به موفقیت تأثیرگذار باشند یا نه.

## پرتغال

پرتغالی‌ها برای بازی امشب نگرانی‌ای بابت مصدوم یا محروم ندارند اما سرمربی این تیم ممکن است تغییراتی در ترکیب تیم خود ایجاد کند. وقتی ویلیام کاروالیو در نیمه دوم بازی مقابل غنا به زمین آمد پرتغال کنترل بیشتری روی بازی پیدا کرد و به همین دلیل این هافبک ممکن است در این بازی جایگزین اوتاوو در ترکیب اصلی شود.

رافائل لیاو در دقیقه ۷۷ بازی قبلی به میدان آمد و گل هم زد اما به نظر می‌رسد این بار هم نیمکت‌نشین باشد. برونو فرناندس و ژوانو فلیکس پشت سر رونالدو بازی خواهند کرد.

## اروگوئه

رونالدو آرتووخو مدافع بارسلونا همچنان به آمادگی کامل نرسیده و موضوع آمادگی او تبدیل به یک ماجرای بحث‌برانگیز در فوتبال این کشور شده است. قرار گرفتن او در فهرست اروگوئه با وجود مصدومیت، باعث انتقاد از سرمربی این تیم شده است. او مسلماً به بازی امشب هم نخواهد رسید و به همین دلیل کاسرس در کنار گودین در مرکز خط دفاعی قرار می‌گیرد. خوسه خیمنس و ماتیس اولیورا نیز در خط دفاعی قرار می‌گیرند و ماتیس و سینو در کنار والورده و رودریگو بنتاناکور در خط هافبک.

در خط حمله شاید کاوانی به جای سوارس در نوک خط حمله قرار بگیرد اما در کناره‌های خط حمله حضور داروین تونیز و فوکاندو پلیستری قطعی به نظر می‌رسد.



FIFA WORLD CUP Qatar 2022

22:30

پرتغال - اروگوئه

اروگوئه که فاتح دو دوره جام جهانی شده که البته به سال‌های ۱۹۳۰ و ۱۹۵۰ برمی‌گردد در سه تورنمنت قبلی هم عملکرد خوبی داشته است



امشب و جمعه برابر کامرون را از دست می‌دهد و این به دنی آلوز فرصت می‌دهد برای نخستین بار بعد از جام جهانی ۲۰۱۴ در این تورنمنت بازی کند البته ادر میلیتائو، بازیکن رئال مادرید، شانس بیشتری دارد که در سمت راست خط دفاع به میدان برود.

تغییر سیستم بازی سویس به معنای آن است که دیگر برای فابین شار که به‌عنوان سومین مدافع میانی در ترکیب اصلی قرار بگیرد، جایی نیست و نیکو الوادی و مانوئل آکآنچی به بازیکن نیوکاسل ترجیح داده می‌شوند. دنیس زکریا مقابل کامرون حتی به‌عنوان بازیکن تعویضی هم به زمین نیامد بعد از سال سختی که در یوونتوس و چلسی داشته. یاکین مصدومی در ترکیب تیمش نداشته و بعید است تغییرات زیادی ایجاد کند.

## ترکیب احتمالی

برزیل: آلپسون، میلیتائو، سیلوا، مارکینیوس، ساندرو، کاسمیرو، فرد، پاکتا، رافینیا، ریچارلیسون، وینیسیوس جونیور  
سویس: سومر، ویدمر، آکآنچی، الوادی، رودریگس، فرویلر، ژاکا، ساو، شکیری، امبولو، وارگاس



FIFA WORLD CUP Qatar 2022

19:30

سویس - برزیل

برد پنجشنبه، چهارمین برد متوالی سویس در رقابت‌های رسمی بود که پیروزی مقابل اسپانیا و پرتغال هم در آن دیده می‌شود و اگر بتوانند برابر برزیل این روند را ادامه دهند، شاهکار کرده‌اند